
*Aktionsware, nur solange der Vorrat reicht. Preise gültig vom 01.10.2023 bis 30.11.2023. Irrtümer und Druckfehler sind vorbehalten.

Darmflora-Kapseln
Plus Select Intensiv

von Dr. Wolz

Cistus PLUS Infektblocker
Lutschpastillen zur Vorbeugung

von Alsiroyal®

Manuka-Honig Glas
Das Original aus Neuseeland

MGO 460

+
1 BUCH
GRATIS

Inhalt: 500 ml
Grundpreis:
7,99 €/100 ml

NUR
39,95 €
statt 44,99 €

*

Inhalt: 30 g
Grundpreis:
11,50 €/100 g

Inhalt: 57 g
Grundpreis:
21,04 €/100 g

JE NUR
3,45 €
statt 3,95 €

*

Inhalt: 250 g
Grundpreis:
21,96 €/100 g

NUR
54,90 €
statt 57,90 €

*

Lebens-Elixier
mit 86 Zutaten und Manuka-Honig

von Alsiroyal®

Gourmet Tee
versch. Sorten, je 15 Filterbeutel

von Salus

Inhalt: 40 St.
Grundpreis:

55,00 €/100 St.

40 Kapseln
22,00 €
statt 25,90 €

*

30 Stück
11,99 €
statt 13,99 €

*

AM KELTERMARKT
IN OBERSTENFELD

Unsere Top-Angebote
im Oktober und November 2023

Manuka-Honig Bonbons
versch. Sorten, je 22 Bonbons

MGO 400

Inhalt: 100 g
Grundpreis:
8,90 €/100 g

JE NUR
8,90 €
statt 9,90 €

*

Inhalt: 80 St.
Grundpreis:

49,88 €/100 St.

80 Kapseln
39,90 €
statt 46,70 €

*

Zellkur für mehr Vitalität
in den Sorten SHIELD, BOOST und FOCUS

von INJU®

Inhalt: 250 ml
Grundpreis:

10,00 €/100 ml

JE NUR
24,99 €

*
Neu!

Bronchial Sirup
für Atemwege und Immunsystem

von Salus

Inhalt: 500 ml
Grundpreis:
3,79 €/100 ml

500 ml
18,95 €
statt 19,45 €

*

Inhalt: 250 ml
Grundpreis:
4,50 €/100 ml

250 ml
11,25 €
statt 12,25 €

*

PMA Zeolith Darm-Repair
bei Leaky-Gut und Reizdarm

von Reformhaus

Inhalt: 100 g
Grundpreis:
35,99 €/100 g

200 Kapseln

35,99 €
statt 39,99 €

*

Inhalt: 300 g
Grundpreis:
15,00 €/100 g

300 g Pulver

44,99 €
statt 49,99 €

*

Inhalt: 114 g
Grundpreis:
20,16 €/100 g

60 Stück
22,98 €
statt 26,99 €

*



*Aktionsware, nur solange der Vorrat reicht. Preise gültig vom 01.10.2023 bis 30.11.2023. Irrtümer und Druckfehler sind vorbehalten.

Drogerie Brettschneider
Großbottwarer Str. 47 · 71720 Oberstenfeld

Tel.: 07062-5409 · Fax: 07062-932210
E-Mail: drogerie-brettschneider@t-online.de

www.drogerie-bre�schneider.de

Unsere Öffnungszeiten

Montag – Freitag
9:00 – 13:00 Uhr & 14:00 – 18:00 Uhr
Samstag
9:00 – 13:00 Uhr

Kostenlose Parkplätze
finden Sie direkt
vor unserem Geschäft
sowie rund um
das Einkaufszentrum.

AM KELTERMARKT
IN OBERSTENFELD

Unsere Top-Angebote
im Oktober und November 2023

Inhalt: 200 ml
Grundpreis:
4,00 €/100 ml

JE NUR
8,00 €
statt 9,00 €

*

Natu Collagen Boost
mit natürlichem Collagen

von Annemarie Börlind

Duschpflege
verschiedene Duschgel-Sorten

von PRIMAVERA®

Gesichtspflege
Reinigungsmilch / Gesichtslotion

von DECLARÉ Switzerland

Inhalt: 400 ml
Grundpreis:

5,63 €/100 ml

NUR
22,50 €
statt 25,90 €

*

Inhalt: 400 ml
Grundpreis:

6,13 €/100 ml

NUR
24,50 €
statt 27,50 €

*

Körperpflege für Herren
Sport Gesichtscreme / Sport Duschgel

von Hildegard Braukmann

Inhalt: 250 ml
Grundpreis:
5,18 €/100 ml

NUR
12,95 €
statt 14,50 €

*

Inhalt: 50 ml
Grundpreis:

21,90 €/100 ml

NUR
10,95 €
statt 12,00 €

*

NUR
32,95 €

statt 42,95 €
*

Augenserum 
Inhalt: 15 ml · Grundpreis: 219,67 € / 100 ml

Volumen-Lippenserum
Inhalt: 15 ml · Grundpreis: 153,00 € / 100 ml

NUR
22,95 €

statt 32,95 €
*

Gesichtsfluid
Inhalt: 30 ml · Grundpreis: 133,17 € / 100 ml

NUR
39,95 €

statt 49,95 €
*

Nachfolge Gesucht!
Kennen Sie jemanden, der
gerne unser neuer Chef oder 
neue Chefin werden will?

Wir suchen für unsere außergewöhnliche,
feine und einmalige Drogerie mit Reform-
haus einen würdigen Nachfolger oder
eine Nachfolgerin.

Als Prämie für
eine erfolgreiche
Empfehlung
unterstützen wir
Ihr nächstes Familienfest
mit 500 € Zuschuss!
Jetzt weiterempfehlen:

www.drogerie-bre�schneider.de/nachfolge




